
1 
 

 

Veřejná zakázka: 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 3, JESENIOVA 96/2400 – NÁSTAVBA DRUŽINY 

 

zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 

26.07.2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných 

zakázek, ev. č. Z2022-029884 
 

zadavatelem: 

 

Městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

IČO: 00063517 

 
 

 

 

Sdělení zadavatele 

 

 

Zadavatel tímto na základě žádosti účastníka zadávacího řízení o poskytnutí protokolu o otevírání 
nabídek, popř. o poskytnutí údajů o výsledku otevírání nabídek sděluje, že v současné době probíhá 

proces hodnocení nabídek, po jehož skončení a po rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele bude 

všem dodavatelům umožněno nahlédnout do písemné zprávy o hodnocení nabídek v souladu 119 odst. 
2 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Do té doby nebude 

zadavatel žádné dílčí informace účastníkům zadávacího řízení sdělovat. 

 

 
V Praze dne 25. 11. 2022 

 

 
 

 Za zadavatele: 

 

 

 

             Mgr. Hana Drápelová, advokát 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář 

             zástupce zadavatele 

 
elektronicky podepsáno 

 


		2022-11-25T10:59:44+0100
	Mgr. Hana Drápelová




